
 

 

                                                      Uchwała Nr IX.61.2015 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 29 października 2015 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 212, 214,215,220, 235-237 ustawy   

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885    z późn. zm.)  

Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 

r; uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 

z dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 

2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; 

uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 37.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015             

z dnia 4 września 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia                        

24 września 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 

2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r;  

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 43.2015 z dnia 26 października 2015 r; 

wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 604 534,88 zł” 

      zastępuje się kwotą „17 607 934,88 zł”. 

 

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „17 175 087,36 zł”   

   zastępuje się kwotą „17 178 487,36 zł”. 

 

3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 756  rozdz. 75618  § 0480  o kwotę       3 400,00 zł    po zmianie       76 300,00 zł 

 

4 . W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „17 398 385,88 zł”  

     zastępuje się kwotą  „17 401 785,88 zł”. 

 

5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „16 242 683,86 zł”                 

       zastępuje się kwotą  „16 228 386,85 zł”. 

 

6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 1 155 702,02 zł”   

      zastępuje się kwotą „ 1 173 399,03 zł”. 

 

 

 

 

 



 2 

7 . W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60016 4300  3 131,31 121 780,80 

600 60016 6050  7 783,51 577 675,13 

700 70005 4210  1 000,00 30 870,00 

700 70005 4300 1 000,00  15 200,00 

750 75022 4170  1 500,00 3 500,00 

750 75022 4300 1 500,00  11 947,00 

750 75023 4700  1 500,00 11 500,00 

750 75023 6050  6 500,00 6 500,00 

754 75412 6050 1 325,90  12 948,00 

801 80101 2540  1 200,00 332 139,00 

801 80101 3020 590,00  150 021,00 

801 80101 4010  3 975,00 2 010 324,00 

801 80101 4120 810,00  50 724,00 

801 80101 4240 27 000,00  28 311,99 

801 80101 4300  600,00 64 800,00 

801 80103 2310  507,00 8 177,00 

801 80103 2540 22 900,00  45 655,00 

801 80103 3020  1 231,00 15 105,00 

801 80103 4010  14 723,00 219 120,00 

801 80103 4110  4 957,00 41 466,00 

801 80103 4120 232,00  2 814,00 

801 80104 2310  7 168,00 31 420,00 

801 80104 2540  5 300,00 83 937,00 

801 80106 2310  2 050,00 7 966,00 

801 80110 4300 368,00  6 932,00 

801 80114 4010  2 500,00 171 574,00 

801 80146 4410 500,00  4 603,00 

801 80150 3020  1 121,00 10 954,00 

801 80150 4010  1 751,00 163 141,00 

801 80150 4110 2 633,00  28 121,00 

801 80150 4120 239,00  4 148,00 

851 85153 4300  500,00 4 500,00 

851 85154 4210  2 900,00 20 092,15 

852 85205 4170  800,00 800,00 

852 85205 4700 800,00  200,00 

854 85401 3020 140,00  9 662,00 

854 85401 4010  1 203,00 158 989,00 

854 85401 4110  2 966,00 31 281,00 

854 85401 4120 15,00  4 322,00 

900 90015 4260 13 000,00  210 500,00 

900 90015 6050  968,69 12 980,00 

921 92109 4210 9 078,32  23 214,69 

921 92109 6050 6 396,78  0,00 

921 92195 4300  2 200,00 39 180,00 

921 92195 6050  10 167,49 49 357,87 

926 92601 4260  2 725,00 20 725,00 

926 92601 4270 1 000,00  500,00 



 3 

8. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  

    dokonano zmian: 

   1.  Zwiększono  wydatki na zadaniu „Zakup wiaty autobusowej, budowa chodnika na  

       terenie w pobliżu remizy OSP, wymiana przepustu wraz z utwardzeniem zjazdu z drogi  

       powiatowej” o kwotę 4 458,35 zł do  kwoty 22 458,35 zł, ujęte w dz. 600 rozdz. 60016               

       § 6050. 

2. Zmniejszono o kwotę 1 325,90 zł  do kwoty 12 948 zł planowane wydatki na 

przedsięwzięcie „Ogrodzenie przy remizie OSP”  ujęte w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050. 

3. Zmniejszono o kwotę 3 131,31 zł  do kwoty 8 880,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Montaż dwóch lamp oświetlenia ulicznego”, ujęte w dz.900 rozdz.90015§ 6050. 

4. Zwiększono i rozszerzono nazwę planowanego wydatki  na zadaniu pn.:” Zakup i montaż 

przystanku autobusowego wraz z ułożeniem kostki”  o kwotę 2 051,00 zł  do kwoty                  

7 051,00 zł, ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

 Zaplanowane nowe zadanie inwestycyjne:  

5. „Montaż barier energochłonnych przy drodze gminnej” na kwotę 5 732,51 zł, ujęte                    

 w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

6. „ Wykonanie balustrady w budynku urzędu” na kwotę  6 500,00 zł,                                    

  ujęte w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050. 

7. „ Montaż lampy oświetlenia ulicznego z oddzielna szafką pomiarowa”  na kwotę   

   4100,00 zł  ujęte w  dz. 900 rozdz. 90015 § 6050.  

8   „Wykonanie ogrzewania kominkowego remizy pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej”              

       na kwotę  20 000,00 zł,  ujęte w  dz. 921 rozdz. 92195 § 6050.  

Odstąpiono od planowanych zadań inwestycyjnych: 

9.  „Przygotowanie niezbędnych dokumentów do wniosku o wydanie warunków technicznych  

    do budowy chodnika przy drodze powiatowej Ponętów Dolny - Grzegorzew.                           

    Zakup materiału. na  kwotę 4 458,35 zł, ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

10. „ Zakup i ogrodzenie działki na której znajduje się świetlica” na kwotę 6 396,78 zł, ujęte     

    w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050. 

11.  „Budowa placu zabaw dla dzieci” na kwotę 9 832,51 zł, ujęte w dz. 921 rozdz. 

      92195 § 6050. 

 

9.  W załączniku  nr  6  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2015      

     z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”                     

      dokonano zmiany w sposób następujący:  

     JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     1.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310  dla Miasta i Gminy Kłodawa  

        zwiększa się  o kwotę  507,00 zł do kwoty 2 057,00 zł.   

     2.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  dla Gminy Miejskiej Koło  

        zmniejsza się o kwotę  2 100,00 zł do kwoty 4 008,00 zł.          

     3.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  dla Gminy Koło  

        zwiększa się o kwotę  7 710,00 zł do kwoty 25 854,00 zł.          

     4.Dotację celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  dla Gminy Babiak    

         ustala się w wysokości 1 558,00 zł.   

     5.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80106 § 2310  dla Gminy Olszówka  

        zwiększa się o kwotę  2 050,00 zł do kwoty 7 966,00 zł.          

     JEDNOSTKI  NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     1.Dotację  podmiotową  na zadania oświatowe realizowane  w ramach  szkoły  

      podstawowej w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 zwiększa się o kwotę 1 200,00 zł  

      do kwoty 332 139,00 zł.          

     2.Dotację  podmiotową  na zadania oświatowe realizowane  w ramach  szkoły  

      Podstawowej ( oddziały przedszkolne) w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540 zmniejsza się            

      o kwotę 22 900,00 zł do kwoty 45 655,00 zł.          



 4 

   

 

   3.Dotację  podmiotową  na wychowanie przedszkolne w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540  

       zwiększa się o kwotę 5 300,00 zł do kwoty 83 937,00 zł.          

 

 

10.W załączniku  nr  9  do uchwały budżetowej  określającym „Wykaz przedsięwzięć    

     realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego na rok 2015 dokonano zmian                             

      w sposób następujący:  

1. Odstąpiono od realizacji  przedsięwzięcia w sołectwie Barłogi „Zakup materiałów do  

    świetlicy wiejskiej” na kwotę  20 000,00 zł. w  dziale 921 rozdz.92109 § 4210,                                

    a zaplanowano  następujące przedsięwzięcie ujęte „Wykonanie ogrzewania kominkowego     

    remizy pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej” na kwotę  20 000,00 zł w  dziale 921  

    rozdz.92195 § 6050. 

2. Zmniejszono o kwotę 1 325,90 zł  do kwoty 12 948,00 zł planowane wydatki  

     na przedsięwzięcie „Ogrodzenie przy remizie OSP” w sołectwie Bylice, ujęte w dz. 754  

     rozdz. 75412 § 6050. 

     Zaplanowano wydatki  w kwocie 1 325,90 zł w sołectwie Bylice  w dziale 921    

    rozdz.92109 § 4210 „ Zakup wyposażenia do świetlicy”. 

3.Zmniejszono o kwotę 3 131,31 zł  do kwoty 8 880,00 zł planowane wydatki                                  

   na przedsięwzięcie „Montaż dwóch lamp oświetlenia ulicznego”, ujęte w dz.900  

   rozdz.90015§ 6050 w sołectwie  Bylice - Kolonia. 

   Zaplanowano wydatek  w kwocie 3 131,31 zł w sołectwie Bylice – Kolonia „ Wykonanie     

    rowu krytego przy drodze gminnej” ujętego w dz. 600 rozdz.60016 § 4300. 

 4.  W sołectwie Grodna  odstąpiono od przedsięwzięcia „ Zakup i ogrodzenie działki na  

      której znajduje się świetlica” na kwotę 6 396,78 zł, ujęte w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050. 

Rozszerzono nazwę planowanego wydatki  na przedsięwzięciu pn.:” Zakup i montaż 

przystanku autobusowego wraz z ułożeniem kostki”  o kwotę 2 051,00 zł  do kwoty          

7 051,00 zł, ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

     Zaplanowano wydatki  w kwocie 4 345,78 zł w dziale 921 rozdz.92109 § 4210                               

     „ Zakup wyposażenia do świetlicy”. 

5. W sołectwie  Ladorudzek  odstąpiono od  przedsięwzięcia „Budowa placu zabaw dla  

     dzieci” na kwotę 9 832,51 zł, ujęte w dz. 921 rozdz.92195 § 6050. 

Zaplanowano przedsięwzięcie: „Montaż barier energochłonnych przy drodze gminnej” na 

kwotę 5 732,51 zł, ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

„ Montaż lampy oświetlenia ulicznego z oddzielna szafką pomiarowa”  na kwotę   

   4 100,00 zł  ujęte w  dz. 900 rozdz. 90015 § 6050.  

 6. W sołectwie Ponętów Dolny odstąpiono od przedsięwzięcia  „Przygotowanie niezbędnych  

     dokumentów do wniosku o wydanie warunków technicznych do budowy chodnika przy  

     drodze powiatowej Ponętów Dolny - Grzegorzew. Zakup materiału. na  kwotę 4 458,35 zł,  

     ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

     Zwiększono planowane wydatki na przedsięwzięcie „Zakup wiaty autobusowej, budowa  

     chodnika na terenie w pobliżu remizy OSP, wymiana przepustu wraz z utwardzeniem  

     zjazdu z drogi powiatowej” o kwotę 4 458,35 zł do  kwoty 22 458,35 zł, ujęte w dz. 600  

     rozdz. 60016 § 6050. 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

11. § 10  uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: ” Dochody z tytułu wydawania  

     zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 76 300,00 zł przeznacza się                  

     na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  69 800,00 zł  

     oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii  

      w kwocie 6 500,00 zł.”  

   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                            

                                                                                              /-/ Waldemar Banasiak 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


